

## Reparație echipamentul tipografic color mkt

I.D.: 44485140

Data publicarii 07.11.19 Coduri CPV 50313100-3

Pretul estimativ: 14.865,05 RON - 14.865,05 RON

Descriere: 1 AE045059 WEB:SUB-ASS'Y 1 273,46 273,46 2 D0746446 BRUSH:APPLY:BELT CLEANI 1 124,43 124,43 3 D0746457 BLADE:APPLY:ASS'Y 1 76,45 76,45 4 D2586321 BLADE:BELT CLEANING 1 96,01 96,01 5 D2586450 COATING BAR:ASS'Y 1 463,58 463,58 6 D1362365 CLEANING BLADE 4 104,34 417,36 7 D1362408 GEAR:24Z:RIGHT 4 9,33 37,32 8 D1362441 BLADE:APPLY:ASS'Y 4 117,52 470,08 9 D1362446 SEAL:BLADE:APPLY:FRONT 4 6,81 27,24 10 D1362448 SEAL:CLEANING BLADE:FR 8 8,23 65,84 11 D1362449 SEAL:CLEANING BLADE:RE 4 8,23 32,92 12 D1362461 GEAR:18Z:RIGHT 4 9,14 36,56 13 D1362462 GEAR:IDLER:19Z:LEFT 1 9,33 9,33 14 D2582402 OIL SUPPLY ROLLER:ASS'Y 4 204,82 819,28 15 D2582411 COATING BAR:ASS'Y 4 191,78 767,12 16 D2582447 SEAL:BLADE:APPLY:REAR 4 7,47 29,88 17 D2582459 JOINT:CLEANING UNIT 1 13,71 13,71 18 D2582463 GEAR:IDLER:31Z:LEFT 1 14,90 14,90 19 D2614036 ROLLER:POLISH:ASS'Y 1 254,18 254,18 20 AF030094 PAPER FEED ROLLER:PICK 3 14,14 42,42 21 AF031094 PAPER FEED ROLLER:FEED 3 57,17 171,51 22 AF032094 PAPER FEED ROLLER:SEPA 3 45,79 137,37 23 D2613530 CHARGE UNIT:ASS'Y 4 430,30 1.721,20 24 D2616231 FLAT BELT-TRANSFER NO2 1 1.455,08 1.455,08 25 D2616254 BRUSH ROLLER:APPLY:TRA 1 261,75 261,75 26 D2616332 BLADE:BELT CLEANING 1 143,42 143,42 27 D2616349 COATING BAR:ASS'Y 1 183,45 183,45 28 AE020243 PRESSURE ROLLER:DIA55 1 1.271,73 1.271,73 29 D1363431 FILTER:DEVELOPMENT 1 26,37 26,37 30 D1366935 FILTER:DEVELOPMENT:EX 1 93,34 93,34 31 D2586917 FILTER:DEVELOPMENT 1 363,52 363,52 32 D2589640 DEVELOPER BLACK 1 880,36 880,36 33